离婚协议书涉及抚养权

甲方：张某某，男，________年生，住址xxxxxxxxx

乙方：朱某某，女，________年生，住址xxxxxxxxx

甲乙双方经自由恋爱后，于________年____月领取 结婚证 ，婚后于_____
___年____月生一女，取名张xx。现甲乙双方因夫妻感情破裂，自愿同意 协议
离婚 ，并达成以下协议，以资双方共同遵守。

一、甲乙双方自愿协议离婚。

二、 财产分割

1、甲方同意座落于房屋一套归乙方所有，以及甲乙双方婚姻存续期间的其
它全部财产归乙方所有。

2、甲方同意自签订本协议书日办理上述房屋过户手续，将房屋过户给乙方。

3、甲方同意如果甲方有其它财产隐瞒乙方，或甲方擅自转移甲乙双方婚姻
期间的共同财产的，乙方发现上述情况后，上述财产仍然全部归乙方所有。

三、债务处理

1、甲方双方确认现有 夫妻共同债务 元，该债务由承担。

2、除上述债务外，如果发现有其它隐蔽债务的，双方各自承担。

四、小孩 抚养

1、小孩张某某由乙方负责抚养。

2、甲方支付乙方小孩 抚养费 、医疗费及 教育 费等合计10万元。

3、费用支付方式：费用按月/元支付，每月月底前支付下个月的费用。上
述费用自双方正式到民政部门办理 离婚手续 当月底开始支付，直至付清10万
元止。甲方必须严格按照协议约定履行义务，如果甲方连续两个月或一年内累
计三个月未能按期支付上述费用的，甲方同意一次性支付全部剩余费用。

五、小孩探视权

甲乙双方就小孩探视权约定如下：

六、本协议一式三份，具有同等法律效力，双方各执一份，婚姻登记部门
保留一份。

七、本协议自双方签字，并到婚姻登记部门办理相关离婚手续后正式生效。

甲方：乙方：

日期：日期：

	离婚协议书涉及抚养权